



Faxe Affald A/S

Jens Chr. Skous Vej 1, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 08 47 42

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Dirigent:

.....
Marianne Almindsø Andersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Faxe Affald A/S
Adresse, postnr., by	Jens Chr. Skous Vej 1, 4690 Haslev
CVR-nr.	34 08 47 42
Stiftet	16. december 2011
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.faxeforsyning.dk
Telefon	70 26 02 07
Bestyrelse	Lars Folmann Christiansen, formand Anne Camilla Meyer, næstformand Eli Jacobi Nielsen Finn Klarskov Sommer Jensen Jørgen Egede Johannessen John Preben Birkegaard Sørensen Allan Thomas Pedersen Knud Erik Hansen Stine Marie Villum Olsen, medarbejdervalgt Karsten Juul Madsen, medarbejdervalgt
Direktion	Marianne Almindsø Andersen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive affaldshåndteringsvirksomhed i henhold til lovgivningen og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.184.544 kr.

Pr. 31. december 2020 er der en samlet underdækning på 5.136.079 kr. (netto), der hovedsageligt kan henføres til genbrugsordningerne metal, glas, hård plast og papir.

2020 har været et fuldt år med egen indsamling af affaldet. Året er gået godt og der har ikke været større problemer med indsamlingsopgaven. Der har dog stadig været en del indkøring, tilpasning og omlægning af ruter samt flere tømninger af beholdere, som har givet en større omkostning til indsamlingen end forudsat.

På behandlingssiden har der været en del udfordringer med genanvendelsen og særligt af MGP (metal, glas og plast). Vi afleverer fraktionen til AffaldPlus som står for afsætningen. Men der er afsætningsproblemer på grund af, at der i Danmark har været en massiv stigning i den indsamlede mængde af genanvendelige materialer uden at modtageanlæggene har øget modtagelsen tilsvarende. Det gør at behandlingspriserne stiger og materialeprisen falder kraftigt. Lige nu ophobes bl.a. glas i store lagre mange steder i landet.

Resultatet i Faxe Affald A/S er desuden ramt af, at AffaldPlus har videresendt en række ikke afregnede gebyrer fra virksomheder siden 2017. Det er sket tilsvarende for de andre kommuner i AffaldPlus. Beløbet udgør ca. 400 t.kr., som Faxe Affald A/S vil forsøge at inddrive. Der er dog risiko for at tilgodehavendet kan være forældet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
2	Nettoomsætning	41.236.382	41.257.740
	Andre eksterne omkostninger	-40.176.676	-40.279.382
	Bruttoresultat	1.059.706	978.358
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-949.793	-570.283
	Resultat før finansielle poster	109.913	408.075
5	Finansielle omkostninger	-109.913	-133.341
	Resultat før skat	0	274.734
6	Skat af årets resultat	0	-274.734
	Årets resultat	0	0
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-71.322	113.569
	Overført resultat	71.322	-113.569
		0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software og licenser	729.237	948.541
		<u>729.237</u>	<u>948.541</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.886.420	17.658.152
		<u>15.886.420</u>	<u>17.658.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.615.657</u>	<u>18.606.693</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	701.644	769.966
		<u>701.644</u>	<u>769.966</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.964	898.408
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.661	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	278.596	196.751
	Andre tilgodehavender	1.317.329	2.840.126
	Periodeafgrænsningsposter	147.519	0
9	Underdækning	5.136.079	3.896.951
		<u>7.171.148</u>	<u>7.832.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.141.234</u>	<u>9.102.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.014.026</u>	<u>17.704.412</u>
	AKTIVER I ALT	<u>50.629.683</u>	<u>36.311.105</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	285.288	356.610
	Overført resultat	1.399.256	1.327.934
	Egenkapital i alt	<u>2.184.544</u>	<u>2.184.544</u>
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Periodeafgrænsningsposter	8.329.953	9.371.197
		<u>8.329.953</u>	<u>9.371.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.041.244	1.041.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.069.517	2.254.512
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.971.855	21.323.817
	Anden gæld	32.570	91.720
	Periodeafgrænsningsposter	0	44.071
		<u>40.115.186</u>	<u>24.755.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.445.139</u>	<u>34.126.561</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>50.629.683</u></u>	<u><u>36.311.105</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Personaleomkostninger
- 12 Eventualposter m.v.
- 13 Eventualaktiver
- 14 Sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	356.610	1.327.934	2.184.544
Overført via resultatdisponering	0	-71.322	71.322	0
Egenkapital				
31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>285.288</u>	<u>1.399.256</u>	<u>2.184.544</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Faxe Affald A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra affaldshåndtering indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Nettoomsætningen indeholder desuden årets regulering af over-/underdækning.

Hvile-i-sig-selv princippet

Over-/underdækning

Over-/underdækning er særskilt gjort op og indregnet ud fra "hvile i sig selv"-princippet, svarende til forskellen mellem omkostninger til affaldshåndtering og de hos forbrugerne opkrævede beløb. En overdækning indregnes i balancen som en gæld, såfremt der er opkrævet for meget hos forbrugerne. En underdækning indregnes som et tilgodehavende, såfremt der er opkrævet for lidt hos forbrugerne, og underdækningen forventes at blive opkrævet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til renovatør, bortskaffelse af affald samt administration og kundeservice.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software og licenser 4 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 - 10 år

Aktiver med en kostpris på under 14.100 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver består af software og licenser, som måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver består af driftsmateriel og inventar. Disse måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser består af modtagne betalinger vedrørende skraldespande under ny affaldsordning. De modtagne betalinger indtægtsføres over skraldespandenes brugsperiode på 10 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Nettoomsætning		
Dagrenovation	17.349.390	15.504.264
Genbrugspladser	16.866.373	17.456.038
Genbrugsordninger	5.400.527	4.067.185
Øvrige indtægter	69.701	538.024
Periodisering omsætning	311.264	-163.745
Regulering af over-/underdækning	1.239.127	3.855.974
	<u>41.236.382</u>	<u>41.257.740</u>
3 Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte. Administration og drift varetages af Faxe Forsyning A/S.		
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	219.305	563.689
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	730.488	6.594
	<u>949.793</u>	<u>570.283</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	109.913	133.341
	<u>109.913</u>	<u>133.341</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-174.127
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	448.861
	<u>0</u>	<u>274.734</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Software og licenser
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.135.789</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.135.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.187.248
Afskrivninger		<u>219.304</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.406.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>729.237</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	29.922.891
Kostpris 31. december 2020	29.922.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.264.739
Afskrivninger	1.771.732
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	14.036.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.886.420</u>

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
9 Årets over-/underdækning		
Underdækning	5.136.079	3.896.951
	<u>5.136.079</u>	<u>3.896.951</u>

Selskabet har i sine registreringer specificeret den reguleringsmæssige over-/underdækning ud på 10 forskellige ordninger.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
10 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Periodeafgrænsningsposter	9.371.197	1.041.244	8.329.953	4.164.976
	<u>9.371.197</u>	<u>1.041.244</u>	<u>8.329.953</u>	<u>4.164.976</u>

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalinger for skraldespande under den nye affaldsordning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Faxe Forsyning Holding A/S som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

13 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 4.695 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 1.033 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om mulighed for anvendelse af aktivet.

14 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

15 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Faxe Forsyning Holding A/S	Jens Chr. Skous Vej 1, 4690 Haslev

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet køber visse ydelser hos Faxe Forsyning A/S, herunder personale- og administrationsydelser. Selskabet sælger renovationsydelser til Faxe Kommune og søsterselskaber.

Alle transaktioner er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Faxe Forsyning Holding A/S	Jens Chr. Skous Vej 1, 4690 Haslev

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Almindsø Andersen

Direktion

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-226542050448

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-08 17:56:59Z

NEM ID 

Marianne Almindsø Andersen

Dirigent

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-226542050448

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-08 17:56:59Z

NEM ID 

John Preben Birkegaard Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-904296026248

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-04-09 17:01:53Z

NEM ID 

Eli Jacobi Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-932655449477

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-04-11 03:47:13Z

NEM ID 

Knud Erik Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-997112728460

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-04-11 07:10:06Z

NEM ID 

Jørgen Egede Johannessen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-318840095351

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-11 12:11:02Z

NEM ID 

Karsten Juul Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-914621775766

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-04-12 05:01:17Z

NEM ID 

Allan Thomas Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-289402091052

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-12 20:05:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3PQ3B-ZBQTJ-I8TLH-JKXCD-VPMLW-WXGO1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Marie Villum Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-301133782308

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-13 04:14:41Z

NEM ID 

Lars Folmann

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: CVR:31480434-RID:35235522

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-13 12:43:42Z

NEM ID 

Finn Klarskov Sommer Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-818667341723

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-16 21:41:44Z

NEM ID 

Anne Camilla Meyer

Bestyrelse

På vegne af: Faxe Forsyning koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-851594400904

IP: 5.179.xxx.xxx

2021-04-19 15:59:42Z

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-19 16:48:12Z

NEM ID 

Finn Thomassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267190618790

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-19 18:15:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3PQ3B-ZBQTJ-I8TLH-JKXCD-VPMLW-WXGO1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>